## 黑龙江省大学生结构设计 竞赛委员会文件

黑结设竞函 (2020) 1号

# 关于举办 2020 年黑龙江省大学生结构设计 云竞赛的通知

#### 黑龙江省相关高校:

**2020**年黑龙江省大学生结构设计云竞赛由黑龙江省大学生结构设计竞赛委员会、黑龙江省力学学会主办,由哈尔滨工业大学、哈尔滨工程大学承办,现发布《关于举办 **2020** 年黑龙江省大学生结构设计云竞赛的通知》,请各高校积极组织参赛。



主题词: 竞赛 组织 通知

抄 报:各参赛高校、竞赛委员会委员、专家委员会委员

抄 送: 黑龙江省教育厅高教处 、全国大学生结构设计竞赛秘书处

## 关于举办 2020 年黑龙江省大学生结构设计云竞赛的通知

## 各相关高校:

2020年一场突如其来的疫情打乱了正常的生活和学习节奏。全国上下团结奋战,同心战疫,战胜了疫情,取得了胜利。按照全国疫情防控总体要求,现已进入"外防输入、内防反弹、复工复产、复市复业和复学复课"阶段。

目前全省各高校均已陆续开学,大型学生活动和竞赛还没有完全恢复线下举办。黑龙江省大学生结构设计竞赛委员会、黑龙江省力学学会决定主办黑龙江省大学生结构设计云竞赛,由哈尔滨工业大学、哈尔滨工程大学承办。

本次云竞赛各高校学生均可报名参赛,不限制各高校参赛队伍数量,每队由 1-3 名属于同一所高校在籍的全日制本科生、专科生组成,可指定 1-2 名指导教师(3 名及以上署名指导组),指导教师必须是参赛队所属高校在职教师,参赛高校有责任保证参赛成员身份的真实性。报名表见附件 1。每队需要网上提交二份理论设计方案,形式自定(一份包含学校和参赛队伍信息,一份不包含学校和参赛队伍信息),理论设计方案封皮模板,见附件 2。报名表和理论设计方案提交到指定邮箱,截止日期为 2020 年 11 月 20 日。

- 竞赛委员会组织专家进行理论设计方案评审,确定获奖名单。
  奖项设置如下:
  - 一等奖 比例为参赛队伍数量的 15%;
  - 二等奖 比例为参赛队伍数量的 30%;

### 三等奖 若干。

获奖队伍将由黑龙江省大学生结构设计竞赛委员会和黑龙江省力学学会颁发获奖证书,指导教师同时获得"优秀指导教师"称号,对前20名的获奖队伍同时颁发奖金或精美奖品。比赛结果和获奖名单拟于2020年12月10日公布。奖金及奖品设置如下:

第 1 名 奖金 3000 元; 第 2 名、第 3 名 奖金各 2000 元; 第 4-10 名 奖金各 500 元; 第 11-20 名 精美奖品一份。

竞赛不收取费用。

2. 黑龙江省大学生结构设计竞赛领队群 QQ:613503894 竞赛咨询 QQ:17830548; QQ 交流群二维码见下图。

